
UCHWAŁA NR XXXIV/218/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379) i art.13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. 
Dz. U. 2011 r. Nr 287, poz. 1687, zm. Nr 171, poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 
951 i 1529, z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24 i 486) oraz art.219 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r., poz. 
379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Poświętne dotacji celowej na fundusz wsparcia Policji, dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Łodzi, w wysokości 10 000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu radiowozu służbowego dla potrzeb Komisariatu Policji w Drzewicy. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy Poświętne a Komendantem Wojewódzkim  Policji w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 3188003E-542E-4AD1-A6CC-B0A0455099E3. Uchwalony Strona 1




